РЕШЕНИЕ
(проект)

О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в Рузском городском округе Московской области

	Рассмотрев представленные документы, в соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ, принимая во внимание экспертное заключение Главного управления территориальной политики Московской области на решение Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 05.04.2017 № 6/1 "О принятии Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Рузском городском округе Московской области" (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 27.09.2017 № 123/11), руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области

	Совет депутатов Рузского городского округа Московской области РЕШИЛ:

	1. Внести в пункт 3.1 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Рузском городском округе Московской области, принятого решением Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 05.04.2017 № 6/1, (в редакции решения Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 27.09.2017 № 123/11) следующие изменения:
	1.1. подпункт 3 изложить в следующей редакции:
	"3) проект стратегии социально-экономического развития Рузского городского округа;";
	1.2. подпункт 4 изложить в следующей редакции:
	"4) вопросы о преобразовании Рузского городского округа,
[bookmark: _GoBack]	1.3. подпункт  5 исключить.
	2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области в сети "Интернет".
	3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Рузского городского округа                                                    Председатель Совета депутатов
                        Московской области                                                          Рузского городского округа
                              Н.Н. Пархоменко                                                                     Московской области
                                                                                                                                          С.Б. Макаревич

______________________________                                                   ___________________________